Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

Постановление

от 15.12.2021                                       п.Балахта                                                № 198
Об отмене постановления администрации поселка Балахта от 15.04.2014 № 41 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации поселка Балахта, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации поселка Балахта обязать представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь ст. 19 Устава поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации поселка Балахта от 15.04.2014 № 41 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации поселка Балахта, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации поселка Балахта обязать представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после  его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.
Глава поселка Балахта

                                    Т.В. Иванцова